
UCHWAŁA NR IV/20/19
RADY GMINY GIBY

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości diet sołtysom uczestniczącym w sesjach Rady 
Gminy.

Na podstawie art. 37 b z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), Rada Gminy uchwala  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/18 z dnia 4 grudnia 2018r. sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom uczestniczącym 
w sesjach Rady Gminy, § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 01692247-4D57-457B-9E2E-852AD6859A5C. Podpisany Strona 1




